



॥ ओ३म् ॥

गुरुकुल कांगड़ी (समविश्वविद्यालय) हरिद्वार 249 404
(नैक से 'A' ग्रेड प्राप्त एवं यू०जी०सी० एक्ट 1956 के सेक्शन 3 के अन्तर्गत समविश्वविद्यालय)
Gurukula Kangri (Deemed to be University) Haridwar 249 404
(NAAC "A" Grade Accredited Deemed To Be University U/S 3 OF UGC ACT 1956)

पत्रांक परी०/गोप०/

दिनांक 20-12-2021

Notice

It is informed to all students who are applying for repeat examination, that they should deposit the required fees already approved by the examination committee at the rate of Rs. 1000/question paper. The students who deposited the fee at the rate of Rs. 600/question paper, they will have to deposit the remaining amount at the rate of Rs. 400/question paper. No chance will be given to appear in the repeat examination who will not submit the remaining amount of Rs. 400/question paper.

Controller of Examinations

C.c.

Hon'ble -

1. Vice Chancellor (for Information)
2. Registrar
3. Coordinator, KGC, Dehradun/ Haridwar
4. All Deans
5. All HoDs
6. Finance Officer
7. DCE
8. ACE
9. Notice Board/Website of Sum-Vishwavidyalaya

Rajuma
20/12/21
Controller of Examinations

Sheela
20/12/21



॥ ओ३म् ॥

गुरुकुल कांगड़ी (समविश्वविद्यालय) हरिद्वार 249 404
(नैक से 'A' ग्रेड प्राप्त एवं यू०जी०सी० एक्ट 1956 के सेक्शन 3 के अन्तर्गत समविश्वविद्यालय)
Gurukula Kangri (Deemed to be University) Haridwar 249 404
(NAAC "A" Grade Accredited Deemed To Be University U/S 3 OF UGC ACT 1956)

पत्रांक परी०/गोप०/

दिनांक 20-12-2021

सूचना

समस्त छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि जिन परीक्षार्थियों को पुनः परीक्षा हेतु आवेदन करना है वह अपनी पुनः परीक्षा हेतु अपने सेमेस्टर के परीक्षा फार्म में उसे अंकित कर पूर्व में ही परीक्षा समिति द्वारा अनुमोदित पुनः परीक्षा शुल्क रु० 1000/प्रश्न पत्र की दर से जमा कराना होगा। जिन छात्र/छात्राओं ने रु० 600/प्रश्न पत्र की दर से शुल्क जमा करा दिया है उन्हें शेष धनराशि रु० 400/प्रश्न पत्र की दर से जमा कराना होगा। जिन छात्र/छात्राओं ने रु० 1000/प्रश्न पत्र की दर से शुल्क जमा नहीं कराया होगा उन्हें पुनः परीक्षा में बैठने का अवसर प्रदान नहीं किया जायेगा।

परीक्षा नियन्त्रक

प्रतिलिपि :

1. मान्य कुलपति जी (सूचनार्थ)
2. कुलसचिव
3. कोर्डिनेटर, कन्या गुरुकुल परिसर, हरिद्वार/देहरादून
4. समस्त संकायाध्यक्ष
5. समस्त विभागाध्यक्ष
6. वित्ताधिकारी
7. उप परीक्षा नियन्त्रक
8. सहायक परीक्षा नियन्त्रक
9. समविश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड/वेबसाइट।

S. Kumar
20/12/21
परीक्षा नियन्त्रक
S. Kumar
20/12/21